O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão Permanente de Pregão I, de forma a atender aos Princípios da Publicidade e Transparência,
torna públicas as Atas de Registro de Preços, com validade de 01 (um) ano, a partir da publicação, assinadas com a(s) empresa(s):

 ARP Nº 020/2026 – N C F COMÉRCIO E SERVIÇOS, CNPJ 32.480.783/0001-44, com valor total  de R$ 292.733,52 (duzentos e noventa e dois mil
setecentos e trinta e três reais e cinquenta e dois centavos).

A respectiva Ata de Registro de Preços está devidamente disponibilizada no sítio https://www.pmnf.rj.gov.br/licitacao/ .

Eveline Câmara da Fonseca

Pregoeira Substituta - Comissão Permanente de Pregão I

Matrícula nº 206.900